Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Семнадцатая  сессия

РЕШЕНИЕ

От 29.12.2011г.

№  17/983

 г.Краснодон

О плане работы городского

совета на 2012г.

Рассмотрев предложения исполнительных органов Краснодонского городского совета, городской совет

р  е  ш  и  л  :

1. Утвердить план работы городского совета на 2012г. (приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам регламента, депутатской деятельности и этики, законности и правопорядку, средствам массовой информации ( Ефременко Л.Г.).
   Городской голова

Ю.Б. Баклагов

Приложение 1
      к решению городского совета

от ___________ № _________
П   Л   А   Н
работы городского совета на 2012г.

	№№ п/п
	Содержание вопроса
	Дата проведения
	Кто готовит материалы
	Ответственный за подготовку

	1.
	Вопрос для вынесения на сессии горсовета:

	1.
	Об утверждении бюджета города на 2012год.
	Январь
	Инзер В.А. – начальник финуправления
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Козенко С.П. – первый зам.  городского головы

	3.
	Об утверждении Программы создания условий для привлечения инвестиций в г.Краснодон на 2012-2015г.г.
	Январь
	Дороженко А.В.- начальник отдела по вопросам привлечения инвестиций и энергосбережения
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Козенко С.П. – первый зам.  городского головы

	4.
	Об утверждении  Программы по благоустройству города Краснодона на 2012г.
	Январь
	Яковленко Н.Г. – начальник  УЖКХ

	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Измайлов С.Л. – зам. городского головы

	6.
	Об утверждении городской Программы развития физкультуры и спорта на 2012-2016г.г.
	1-й квартал
	Конюшок С.А.- начальник отдела по ФКиС
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Лысенко Г.Н. – зам. городского головы

	7.
	О подведении  итогов выполнения Программы экономического и  социального развития г.Краснодона за 2011г.
	1-й квартал
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Козенко С.П. – первый зам.  городского головы

	8.
	Об утверждении отчёта об исполнении городского бюджета за 2011г.
	1-й квартал
	Инзер В.А. – начальник финуправления
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Козенко С.П. – первый зам.  городского головы

	9.
	Об  исполнении Программы реформирования и развития ЖКХ г.Краснодона на 2011-2014г.г.

(за период -  2011г.)

	1-й квартал
	Яковленко Н.Г. – начальник  УЖКХ

	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Измайлов С.Л. – зам. городского головы

	10.
	Отчет об использовании бюджетных средств по финансированию расходов по установке индивидуального отопления льготной категории граждан и малообеспеченных граждан жилого фонда территориальной громады г.Краснодона.
	1-й квартал
	Яковленко Н.Г. – начальник  УЖКХ

	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Измайлов С.Л. – зам. городского головы

	11.
	О выполнении мероприятий по благоустройству и  санитарной очистке г.Краснодона.
	1-й квартал
	Яковленко Н.Г. – начальник  УЖКХ

	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Измайлов С.Л. – зам. городского головы

	12.
	«Об утверждении Правил торговли на рынках г. Краснодона».
	1-й квартал
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Козенко С.П. – первый зам. городского головы

	13.
	«Об установлении ставок единого налога для физических лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность».
	1-й квартал
	_ * _
	_ * _

	14.
	О согласовании тарифов на транспортные услуги по перевозку пассажиров автомобильным транспортом, работающем в режиме маршрутного такси по автобусным маршрутам общего пользования территориальной громады г. Краснодона.

	1-й квартал
	_ * _
	_ * _

	15.
	Об утверждении тарифов на услуги с централизованного водоснабжения и водоотведения.
	1-й квартал
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Козенко С.П. – первый зам. городского головы

	16.
	Об утверждении тарифов на услуги по содержанию домов, сооружений и придомовых территорий.

	1-й квартал
	_ * _
	_ * _

	17.
	Об утверждении тарифов техническое обслуживание лифтов.
	1-й квартал
	_ * _
	_ * _

	18.
	Об утверждении Порядка установления (согласования) тарифов на жилищно-коммунальные, транспортные  услуги.
	1-й квартал
	_ * _
	_ * _

	19.
	Об утверждении  стоимости проезда в горэлектротранспорте.
	1-й квартал
	_ * _
	_ * _

	20.
	Об утверждении минимального перечня ритуальных услуг.
	1-й квартал
	_ * _
	_ * _

	21.
	Об утверждении тарифов на отдельные виды ритуальных услуг.
	1-й квартал
	_ * _
	_ * _

	22.
	Об утверждении Положения о конкурсном отборе субъектов оценочной деятельности.
	1-й квартал
	_ * _
	_ * _

	23.
	Об утверждении Положения  по управлению имуществом, которое находится в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона.
	1-й квартал
	_ * _
	_ * _

	24.
	Об утверждении перечня объектов, которые находятся в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона и подлежат продаже путем выкупа и на аукционе за денежные средства в 2012году.

	1-й квартал
	_ * _
	_ * _

	25.
	О внесении изменений в Положение о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в коммунальной  собственности территориальной громады г. Краснодона, утвержденного решением Краснодонского городского совета  №15/723 от 28.10.2011года.
	1-й квартал
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Козенко С.П. – первый зам. городского головы

	26.
	О внесении изменений в Методику расчета и порядка использования платы за аренду имущества, которое находится в коммунальной собственности  территориальной громады г. Краснодона, утвержденную решением  Краснодонского городского совета от 14.05.2010г.  №51/3269.
	1-й квартал
	_ * _
	_ * _

	27.
	О подведении итогов выполнения Программы экономического и социального развития г.Краснодона за 1 квартал 2012г.
	2-й квартал
	_ * _
	_ * _

	28.
	Об утверждении норм накопления ТБО для населения и объектов непроизводственного характера.
	2-й квартал
	_ * _
	_ * _

	29.
	Об утверждении технологического нормативного использования питьевой воды.
	2-й квартал
	_ * _
	_ * _

	30.
	О выполнении комплексного плана мероприятий по недопущению эпидемических осложнений в г.Краснодоне.
	Июнь
	Яровой В.В. – главный санитарный врач г.Краснодона и Краснодонского района
	Лысенко Г.Н. – зам. городского головы

	31.
	Об итогах выполнения Программы реформирования и развития ЖКХ г. Краснодона 2011-2014г.г." (за  1-е полугодие  2012г.).
	3-й квартал
	Яковленко Н.Г. – начальник  УЖКХ

	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Измайлов С.Л. – зам. городского головы

	32.
	О подведении  итогов выполнения Программы экономического и социального  развития г.Краснодона за 1 полугодие 2012г.

	3-й квартал
	Яковлева А.П. – начальник УЭ и С
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Козенко С.П. – первый зам.  городского головы

	33.
	О подведении  итогов выполнения  Программы экономического и социального развития г.Краснодона за 9 месяцев  2012г.
	4-й квартал
	_ * _
	_ * _

	34.
	Об утверждении тарифов на услуги по вывозу, размещению твердых бытовых отходов».
	4-й квартал
	_ * _
	_ * _

	35.
	Об утверждении Программы развития  малого предпринимательства в г. Краснодоне на 2013-2015г.г.
	4-й квартал
	_ * _
	_ * _

	36.
	Об утверждении Программы  экономического и социального развития  г.Краснодона на  2013г.
	декабрь
	_ * _
	_ * _

	11.
	Заседания постоянных комиссий (по отдельным графикам).
	Ежеме-сячно
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета
Председатели постоянных комиссий

Орготдел

	Якимов В.Е. – секретарь горсовета

	111.
	Семинары с депутатами городского совета (по отдельному графику).
	ежеквар-тально
	Якимов В.Е. – секретарь горсовета

Орготдел
	-*-

Секретарь горсовета

В.Е. Якимов